UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO-PPGADM

__________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com

Rua Samambaia. Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920.

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.com

EDITAL Nº 04/2021

EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO CURSO DE

MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

ADMINISTRAÇÃO – TURMA ESPECIAL – DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE GOIÁS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ORAL,

DA ANÁLISE DO PROJETO DE PESQUISA, DA AVALIAÇÃO DE

CURRÍCULOS E DO TESTE ANPAD.

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade

Federal de Goiás torna público aos interessados e ao público em geral o Resultado preliminar

da prova oral, da análise do projeto de pesquisa, da avaliação de currículos e do Teste ANPAD,

conforme previsto no Cronograma, itens 7.1 e 7.2 do Edital nº 04/2021, referente ao processo

seletivo para o ingresso ao Mestrado – Turma Especial ofertada à Secretaria de Gestão do

Trabalho e da Educação em Saúde, do Ministério da Saúde – SGTES/MS - com início no

segundo semestre de 2021, conforme Quadro 1 a seguir:

Quadro 1 - Resultado preliminar: da prova oral; da análise do projeto de pesquisa; da

avaliação de currículos; do Teste ANPAD

Nome Prova Oral Projeto Currículo ANPAD

Andressa Aguiar da Silva Macedo 70,30 68,80 0,00 35,46

Antônio Geraldo da Silva 76,10 63,40 0,00 52,79

Áulus Dias Pereira 70,00 77,00 16,00 32,12

Caio Cesar Alves da Silva 70,60 61,00 0,00 41,02

Cintya Tostes Novais 75,30 74,10 0,00 30,47

Danielle Bremgartner Alencar Salgado Carvalho 80,00 80,00 22,50 55,87

Isabel Azevedo Freitas 72,20 64,00 0,00 52,31

Ivalda Silva Rodrigues 92,50 88,60 141,50 43,86

Janainna Nogueira da Silva 70,00 71,00 0,00 29,46

Joaquim Domingos Silva Neto 70,00 70,10 0,00 33,78

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO-PPGADM

__________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com

Rua Samambaia. Goiânia-GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920.

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.com

Jomara Sento Sé Duarte Nascimento 86,20 84,20 0,00 43,43

José Roberto Mendes Villis 70,00 63,20 0,00 38,10

Leonardo José Couto Rocha Mello 90,80 71,90 0,00 48,00

Maicom Augusto Jordão 40,00 40,00 0,00 43,71

Mayra Isabel Correia Pinheiro 82,50 78,00 0,00 40,55

Paloma Yucra Machado 71,90 73,60 1,50 51,42

Patricia dos Santos Marçal 83,10 72,90 0,00 24,88

Raylla Ferreira Matos 70,00 55,00 0,00 34,39

Renata Nayara da Silva Figueiredo 70,00 27,90 0,00 58,32

Roberta Clemente Abreu 38,80 30,00 0,00 29,87

Rosany Ferreira Rios Fonseca 70,00 61,90 10,00 40,48

Taciana Fonseca de Mattos 70,00 47,50 0,00 37,09

Tania Maria Pereira de Mello 70,00 50,00 0,00 35,85

Vinícius Nunes Azevedo 97,00 93,00 2,00 58,85

Goiânia,  03 de agosto de 2021.

Profª. Dra. Estela Najberg
Coordenadora da Turma Especial

(documento original assinado)

Prof. Dr. Ricardo Limongi

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Administração

(documento original assinado)